CONG TY CO PHAN SACH VA VAN HOA PHAM BAC LIEU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SACH VA VAN HOA PHAM
BAC LIEU
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BAC LIEU BOOKS AND CULTURAL
PRODUCTS PUBLISHING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 1900661639
3. Ngay thanh lap: 21/02/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 57 duong Hoang Van Thuy, Phuong 3, Thanh phé Bac Liéu, Tinh Bac Liéu, Viét
Nam

bién thoai: 02913.826785 Fax: 02913.821820
Email: Linhdanh1970@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. (Bénbuo6n d6 dung khéc cho gia dinh 7 4649
Chi tiét: Ban budn sach, bao, tap chi, van phong pham.
2. |Ban 1é sach, bao, tap chi van phong phim trong cac cira hang 4761(Chinh)
chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 2.900.000.000 VND

Ménh gia ¢6 phan: 10.000 VND/C4 phan

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 |[UY BAN
NHAN DAN
TINH BAC
LIEU

S6 05, duong
Nguyén Tat
Thanh, Phuong 1,
Thanh phd Bac
Liéu, Tinh Bac
Liéu, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

252.200

2.522.000.000

86,966

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

252.200

2.522.000.000

86,966

694/QD-
UBND

2 |LETHANH
NGAN

S6 116/5D Khom
1, Phuong 1,
Thanh phd Bac
Liéu, Tinh Bac
Liéu, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

200

2.000.000

0,069

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

3.300

33.000.000

1,138

Tong so

3.500

35.000.000

1,207

385153539
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3 |HUYNH THI
YEN KIEU

Khoém 2, Phuong
7, Thanh phé Bac
Liéu, Tinh Bac
Liéu, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200

2.000.000

0,069

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

2.700

27.000.000

0,931

Tong so

2.900

29.000.000

1,000

385164409

4 |TRAN THI
ANH THU

Tran Van Tt
Khoém 7, Phuong
1, Thanh phé Bac
Liéu, Tinh Bac
Liéu, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

200

2.000.000

0,069

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

3.200

32.000.000

1,103

Tong so

3.400

34.000.000

1,172

385616715

5 |TRAN THU
THUY

06A/91, Phuong
8, Thanh phé Bac
Liéu, Tinh Bac
Liéu, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200

2.000.000

0,069

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

4.100

41.000.000

1,414

Tong so

4.300

43.000.000

1,483

385043522
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THUY

6 |PHAM HONG

S6 49, Khom 3,
Phuong 2, Thanh
phd Bac Liéu,
Tinh Bac Liéu,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200

2.000.000

0,069

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

3.700

37.000.000

1,276

Tong so

3.900

39.000.000

1,345

385033906

7 |IDANH XA
LINH

S6 18 Lo H,
Khoém 6, Phuong
3, Thanh phé Bac
Liéu, Tinh Bac
Liéu, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

200

2.000.000

0,069

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

4.100

41.000.000

1,414

Tong so

4.300

43.000.000

1,483

385024774

8 PO THI KIM
PHUONG

S6 7, Khém 1,
Phuong 7, Thanh
phd Bac Liéu,
Tinh Bac Liéu,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200

2.000.000

0,069

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

1.000

10.000.000

0,345

Tong so

1.200

12.000.000

0,414

385269762
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LEKIM
NUONG

., Xa Vinh My A,
Huyén Hoa Binh,
Tinh Bac Liéu,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200

2.000.000

0,069

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

3.200

32.000.000

1,103

Tong so

3.400

34.000.000

1,172

385382227

10

VUU THI
MINH THO

Khom 3, Phuong
8, Thanh phd Bac
Liéu, Tinh Bac
Liéu, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

200

2.000.000

0,069

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

3.700

37.000.000

1,276

Tong so

3.900

39.000.000

1,345

385698607

11

TRINH
HOANG KIEM

S6 A17/1,
Phuong 8, Thanh
phd Bac Liéu,
Tinh Bac Liéu,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200

2.000.000

0,069

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

3.300

33.000.000

1,138

Tong so

3.500

35.000.000

1,207

385469052
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12 [LE THIKIEU |[S6 116/5D, Cophan| 200 2.000.000| 0,069| 385368505
EM Phuong 1, Thanh [pho

phé Bac Liéu, théng
Tinh Bac Liéu,  |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Caccod | 3.3000  33.000.000 1,138
phan vu
dai khac
Tong s6| 3.5000  35.000.000/ 1,207

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DANH XA LINH Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 01/07/1970 Dan toc: Kho-me Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy ching thuc ca nhan: 385024774

Ngay cap:  18/06/2015 Noi cip: Céng an tinh Bac Liéu

Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 18 Lé H, Khém 6, Phuwong 3, Thanh phé Bac Liéu,
Tinh Bac Liéu, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 140 dwong Vé Thi Sau, Phwong 3, Thanh phé Bac Liéu, Tinh Bac
Liéeu, Viet Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Bac Liéu

Thoi gian ding tr ngay 21/02/2020 dén ngay 22/03/2020 6/6



